[bookmark: _Toc484026228][bookmark: _Toc484026134][bookmark: _Toc484025174][bookmark: _Toc17063][bookmark: _Toc484025266][bookmark: _Toc29129]福州软件职业技术学院
福软军体〔2025〕1号

2025年度军体教研部
中级专业技术职务推荐人员公示

经军体教研部教师专业技术职务评聘考核推荐小组评议投票，推荐林佳伟、龙露琳同志申请中级职务任职资格，现予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示时间为：2025年6月4日—2025年6月10日。
若对以上同志取得资格有异议，请向军体教研部反映。反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，一律不予受理。
联系电话：18350321906，邮箱：1452998909@qq.com。

福州软件职业技术学院
军体教研部
2025年6月4日